
 

 

 

 

UCHWAŁA NR XVIII/148/16 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Bielsk Podlaski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, poz. 

1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 oraz poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w Bielsku Podlaskim, ograniczonego ulicami: Graniczną, Białostocką, 

Kleeberga, Wierzbową i granicą miasta, określonego załącznikiem graficznym Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2.  Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla terenu położonego w Bielsku Podlaskim, przyległego do pasa drogowego ul. Wojska Polskiego 

i obejmującego część działek położonych w pobliżu ul. Grabniak oraz terenu objętego ustaleniami 

m.p.z.p przyjętego uchwałą nr IX/52/99 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 27 maja  

1999 r.  w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Bielsk Podlaski opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia  

10 listopada 1999 r. Nr 37 poz. 603 a także części terenu objętego ustaleniami m.p.z.p przyjętego 

uchwałą Nr XIX/119/00 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 12 kwietnia 2000 r.  

w sprawie: zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Bielsk 

Podlaski dotyczącej ustalenia trasy przebiegu gazociągu wysokiego ciśnienia Bielsk Podlaski – 

Hajnówka, oraz lokalizacji zespołu zaporowo upustowego Nr 2 i stacji redukcyjnej I°B 

opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z dnia 19 czerwca 2000 r. 

Nr 17 poz. 200,  w granicach określonych załącznikiem graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

     /-/ Igor Łukaszuk 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVIII/148/16 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

 

 



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały nr XVIII/148/16 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

  

 


